
Dej mi sílu

Marek Ztracený

Až jednou vrátí se mi zpátky to, 
co sem měl jen s Tebou a zůstanu sám sebou,
až jednou přijde doba že se všechno mění,
až jednou pro mě umřeš v zapomnění.
Až jednou pro mě umřeš v noci, 
zapomenu kdo jsi a kdo nejsi,
že se všechno mění, že něco bylo,
že to, co bylo není.

Pak doufám, 
že naposledy na kolenou pro Tebe klečím,
tak dej mi sílu a dobrej pocit, 
že všechno bude lepší než horší.

Duši pohladí mi představa, 
že všechno bylo skvělý, 
i když krátký a smělý.
Oči zaplaví mi slzy,
ale uzdravím se brzy.
Na chvíli přijde konec světa.
Naposledy nahý v noci,
zapomenu kdo jsi a kdo nejsi,
že se všechno mění, že něco bylo,
že to, co bylo není.

Pak doufám,
že naposledy na kolenou pro Tebe klečím,
tak dej mi sílu a dobrej pocit, 
že všechno bylo lepší než horší.
Doufám, že naposledy na kolenou pro Tebe klečím,
tak dej mi sílu a dobrej pocit, 
že všechno bude lepší než horší. YEA!!!

Doufám, že naposledy na kolenou pro Tebe klečím,
tak dej mi sílu a dobrej pocit, 
že všechno bude lepší než horší.
Pak doufám, 
že naposledy na kolenou pro Tebe klečím,
tak dej mi sílu a dobrej pocit, 
že všechno bude lepší než horší. HAAA!

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

